
 

 

UCHWAŁA NR III/42/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki  

oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych,  

dla których organem prowadzącym jest Miasto Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 52 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 754), w związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 

27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) 

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXX/1071/2024 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 kwietnia 2024 r.  w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Czeladź, § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Burmistrz Miasta Czeladź, na wniosek rodzica/-opiekuna prawnego mającego na utrzymaniu: 

1) dziecko niepełnosprawne posiadające aktualne orzeczenie o niepełnosprawności, 

2) dziecko w rodzinie zastępczej, 

3) troje i więcej dzieci w wieku poniżej 18 roku życia 

- zwalnia go w wysokości 50% z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 

 

 

Dominik Penar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4892


		2024-07-08T06:21:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




